２０２５年１２月

会員企業の皆様へ

                     一般社団法人滋賀経済産業協会

  会  長   石 井  太

令和７年度滋賀経済団体連合会主催 人権啓発講演会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、経済・企業活動の場における様々な人権問題についての正しい理解

と認識を深めていただくため、県内企業の役員、従業員等を対象に下記のと

おり人権啓発講演会を下記会場とYouTube併用によるハイブリッド形式で開

催いたします。

ご多忙とは存じますが、積極的なご参加をお願い申し上げます。

なお、オンライン（YouTube）参加用ＵＲＬとパスワードは後日送信い

たします。

                            敬 具

記

１．日  時 ： ２０２６年２月２６日（木） １４：００～１６：００

２．場   所 ： びわ湖大津プリンスホテル コンベンションホール「淡海」

３．テ ー マ ： （仮）「多様化、複雑化する社会環境のなかで、

多様性、お互いの人権尊重を考える」

４．講   師 ： 特定非営利活動法人 えんぱわめんと堺

代表理事 北野 真由美 氏

５．主   催 ： 滋賀経済団体連合会

６．主  管 ： 滋賀経済同友会

参加ご希望の場合は、別紙参加申込書にご記入の上、２月５日（木）までに当会

宛にお申込いただきますよう、よろしくお願いいたします。

令和７年度滋賀経済団体連合会主催「人権啓発講演会」参加申込書

（一社）滋賀経済産業協会 行

令和７年人権啓発講演会について、下記のとおり参加を申し込みます。

氏  名 役 職
参加形式

（どちらかに○）
メールアドレス

※オンライン参加の方は必須

  会場 ・ オンライン

  会場 ・ オンライン

  会場 ・ オンライン

  会場 ・ オンライン

事業所名

申込み担当者

ＴＥＬ：            ＦＡＸ：

２月５日（木）までに、下記の二次元コードもしくはメール、ＦＡＸにてお申

込みいただきますようお願いいたします。

オンライン参加の方へは、ご記入いただいたメールアドレス宛にYouTube視聴

のURL・パスワードを後日お送りします。記入いただいた個人情報は、本事業

でのみ利用し、本人の同意なく第三者へ開示・提供することはないことを申し

添えます。

【お問合せ】 （一社）滋賀経済産業協会 事務局 岸本・松田

TEL：０７７-５２６-３５７５ FAX：０７７-５２６-３５７７

E-mail：t-kishimoto@s-keisankyo.or.jp

【申込みフォームURL】

https://forms.gle/783shK3JUYBh8EEn6